
Jei kas nors atlieka tokį vūdu kaip šis mano ir atlieka
du rakatus, per kuriuos jis apie nieką kitą nei maldą
negalvoja, Allahas atleis visas jo praeities nuodėmes

Humran, išlaisvintas Usman Ibn Afan vergas, pranešė, kad pamatė Usman prašantį
(vandens) nusiprausti, užpylė vandenį iš savo indo ant rankų ir tris kartus nuplovė jas, o
tada su dešine ranka išsiskalavo burną bei nusiplovė nosį įtraukdamas vandenį, o paskui
išpūsdamas. Tada jis tris kartus nusiplovė veidą ir tris kartus dilbius iki alkūnių. Tada jis
perbraukė šlapiomis rankomis per galvą ir tris kartus nuplovė kiekvieną pėdą. Po to jis

pasakė: „Aš mačiau, kaip Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) atliko tokį vūdu, kaip
aš dabar, ir jis pasakė: „Jei kas nors atlieka tokį vūdu kaip šis mano ir atlieka du rakatus,

per kuriuos jis apie nieką kitą nei maldą negalvoja, Allahas atleis visas jo praeities
nuodėmes.“

[Sachych] [Bendru sutarimu]

Usman Ibn Afan (tebūnie Allahas juo patenkintas) praktiškai mokė Pranašo vūdu būdo, kad
būtų aiškiau žmonėms. Jis prašė indo vandens, tada užpylė vandenį iš savo indo ant rankų ir
tris  kartus  nuplovė  jas,  o  tada  su  dešine  ranka  išsiskalavo  burną  bei  nusiplovė  nosį
įkvėpdamas vandenį, o paskui išpūsdamas. Tada jis tris kartus nusiplovė veidą ir tris kartus
dilbius iki alkūnių. Tada jis perbraukė šlapiomis rankomis per galvą vieną kartą ir tris kartus
nuplovė kiekvieną pėdą iki  kulkšnių.  Kai  pabaigė,  jis  jiems pranešė,  kad matė Pranašą,
atliekantį tokį vūdu ir kad jiems suteikė džiugią žinią, kad tas, kuris atlieka tokį vūdu bei du
rakatus su nuolankumu Visagaliui Allahui, Jis atlygins jam už šį išbaigtą vūdu ir šią nuoširdžią
maldą, atleisdamas visas praeities nuodėmes.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3313

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3313
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

